АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От "15" декабря 2023г.                 с. Ключевая                                           № 140
Об  утверждении Плана проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  на 2024 год

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый План проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю    на 2024 год.
2. Настоящее постановление  опубликовать в печатном издании «Вестник Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и  разместить на официальном сайте администрации Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Ключевского сельсовета

Венгеровского района
Новосибирской области                                                В.Н. Никифоров
УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации

Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

От 15.12.2023г.№ 140
План проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год
	№
п/п
	Наименование проверяемой организации (учреждения)
	ИНН
	Адрес
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Срок проведения
	Тема ревизии, проверки и обследования

	1.
	Муниципальное казенное учреждение  «Ключевской центр культуры»
	 5419000128
	Новосибирская область, Венгеровский район,

с.Ключевая,

ул.Советская, д.35
	  2023г.
	Проверка документарная
	октябрь 2024 (10 рабочих дней)
	1.Проверка соблюдения требований ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2 Проверка за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
3. Проверка (контроль) за полнотой и достоверностью отчетности о реализации  муниципальных  программ, в том числе отчетности об исполнении    муниципальных  заданий

	2.
	Муниципальное казенное учреждение  «Ключевской центр культуры»
	5419000128
	Новосибирская область, Венгеровский район,

с.Ключевая
ул.Советская, д.35
	  2023 г.
	Проверка документарная
	октябрь 2024 (10 рабочих дней)
	1.Проверка соблюдения требований  ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2 Проверка за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.